Ft 25

Ft 26

Ft 25

Ft 26

Ft 25

Ft 26

TEE 25

TEE 26

Diamant

1 Bonn
VT 08
WRD VT
AVM
AVM
AVT
4 Kéin

Diamant

/N Aachen
VT 08
WRD VT
AVM

AVT
4 Kéln

Diamant

VT 08
WRD VT
AVM

AVT

Diamant

VT 08
WRD VT
AVM
AVM
AVT

Diamant

VT 08
WRD VT
AVM
AVM
AVT

Diamant

VT 08
WRD VT
AVM
AVM
AVT

Diamant

VT 11
DVT
AGVM
AyVM
ARyVM
WRVM
AlGVM
bvT

Diamant

Bonn 17.45-KéIn-Aachen 18.55/18.57-Liege (G)-Briissel Nord-Antwerpen C 21.33
zwischen K&In und Liége vereinigt mit TEE 190

Bonn- Kéln (-Antwerpen) 26 190 Kol
52 " " " f .. ,.
53 " " " " .. i
54+ " " " " " i
zwischen KéIn und Liege (G) vereinigt mit TEE 190
Antwerpen C 7.34-Briissel Nord-Liege (G)-Aachen 10.08/10.10-KéIn-Bonn 11.20
Antwerpen Kéln 25 25 Kol
52 " " " " ,.
53 " " " " N
54 " " " w i
Miinster 16.04-Gelsenkirchen-Essen-Dusseldorf-KéIn-Aachen 18.53/18.55-Liege (G)-Briissel Nord-
Antwerpen C 21.30
Miinster- Kéln (-Antwerpen) 190 Esn
52 " " " " i
53 " " " " .. i
544+ " " " " " i
zwischen KéIn und Liege (G) vereinigt mit TEE 190
Antwerpen C 7.27-Briissel Nord-Liege (G)-Aachen 9,58/10.00-KéIn 10.43
Antwerpen- Kéln 25 Kol
52 " " " ,.
53 " " " " i
54 " " " " i
Miinster 16.04-Gelsenkirchen-Essen-Dusseldorf-KéIn-Aachen 18.53/18.55-Liege (G)-Briissel Nord-
Antwerpen C 21.30
Miinster- Koln (-Antwerpen) 190 Esn
52 " " .. i
53 " " .. .. ‘.
54+ i " .. .. ‘.
zwischen Koln und Liege (G) vereinigt mit TEE 190
Antwerpen C 7.27-Brissel Nord-Liege (G)-Aachen 9,58/10.00-K6In 10.43-Diisseldorf-Essen-Dortmund
12.13
Antwerpen- Dortmund 25 " Kol
52 " " .. .. i
53 " " .. " i
54 " " .. .. i
Dortmund 16.35-Essen-Disseldorf-KéIn-Aachen 18.53/18.55-Liege (G)-Bruxelles Nord-Antwerpen C 21.30
zwischen KélIn u. Liege vereinigt mit TEE 190
Dortmund- Kéln (-Antwerpen) 26 190 Esn
4 " " " .. .. i
3 " " " .. .. i
2 " " " .. .. i
1 " " " .. .. i

Antwerpen C 7.27-Bruxelles Nord-Liege (G)-Aachen 9,56/9.58-KéIn-Diisseldorf-Essen-Dortmund  12.08

Wi 1963
1730
Wi 1963
1730
So 1964
54
So 1964
1730/54
Wi 1964
54
Wi 1964
1730/54
So 1965
101

So 1965



VT 11

DvVT Antwerpen- Dortmund 25 25 Esn 101
AGVM 4 " " " " " "
AyVM 3 " " " " " "
ARyVM 2 " " " " " "
WRVM " " " " " "
AGVM 1 " " " " " "
bvT " " " " " h
TEE 25 Diamant Dortmund 16.35-Essen-Diisseldorf-KéIn-Aachen 18.53/18.55-Liege (G)-Bruxelles Nord-Antwerpen C 21.30 Wi 1965

zwischen KolIn u. Liege vereinigt mit TEE 190

VT 11
DVT Dortmund- Kéln (-Antwerpen) 26 190 Esn 101
AGVM 4 " " " . . Y .
AyVM 3 " " " " " " "
ARYVM 2 " " " " " " "
WRVM " " " " " " "
AGVM 1 " " " " " " "
DVT " " " " q " "
TEE 26 Diamant Antwerpen C 7.27-Bruxelles Nord-Liege (G)-Aachen 9.49/9.51-KéIn-Dusseldorf-Essen-Dortmund 12.01 Wi 1965
VT 11
DVT Antwerpen- Dortmund 25 25 Esn 101
AUVM 4 " " L " " "
AyVM 3 " " " " " "
ARYVM 2 " " " " " "
WRVM " " " " " "
AGVM 1 " " " " " "
DbvT " " " " " "
TEE 25 Diamant Dortmund 16.41-Essen-Diisseldorf-K6In-Aachen 18.46/18.48-Liege (G)-Bruxelles M 20.39 So + Wi 1966
VT 11
DVT Dortmund- Bruxelles 26 25 Esn 98
AGVM 4 " " . " . .
ARYVM " " " " " "
WRVM 3 " " " " " "
AyVM 2 " " " " " "
AGVM 1 " " " " " "
DVT " " " " " "
TEE 26 Diamant Bruxelles M 8.00-Liege (G)-Aachen 9.45/9.47-KéIn-Diisseldorf-Essen-Dortmund 11.49 So + Wi 1966
VT11
DVT Bruxelles= Dortmund 26 25 Esn 98
AGVM 1 \ " " . " "
AyVM 2 " " " " " "
ARyVM 3 N\ " " " " "
WRVM " " " " " "
AGVM 4 4 " " " " "
DbvT " " " " " "
TEE 25 Diamant Dortmund 16.46-Essen-Diisseldorf-K6In-Aachen 18.46/18.48-Liege (G)-Bruxelles M 20.39 So + Wi 1967
VT 11
DvT Dortmund- Bruxelles 26 26 Esn 98
AUVM 4 " " " " " "
WRVM " " " " " "
ARYVM 3 " " " " " "
AWM 2 " " " " " "
AGVM 1 " " " " " "
DVT, " " " " " "
TEE 26 Diamant Bruxelles M 8.00-Liege (G)-Aachen 9.45/9.47-KéIn-Diisseldorf-Essen-Dortmund 11.48 So + Wi 1967
VT11
DVT Bruxelles- Dortmund 25 25 Esn 98
AGVM 1 " " " " " "
AYWM 2 " " " " " "
ARyVM 3 " " " " " "

WRVM " " " " " "



TEE 25

TEE 26

TEE 25

TEE 26

TEE 25

TEE 26

TEE 42

AGVM

Diamant

DVT 601
AGVM
WRVM
ARYVM
AYWM
AGVM
DVT 601

Diamant

DVT 601
AGVM
AYWM
ARYVM
WRVM
AGVM

DVT 601

Diamant

DVT 601
AGVM
WRVM
AYWM
AGVM
DVT 601

Diamant

DVT 601
AGVM
AWM
WRVM
AGVM

DVT 601

Diamant

DVT 601
AYWM
AVM
WRVM
AVM
AWM
DVT 601

Diamant

DVT 601
AYWM
AVM
WRVM
AVM
AWM
DVT 601

Diamant

Dortmund 16.45-Essen-Disseldorf-KéIn-Aachen 18.46/18.48-Liege (G)-Bruxelles M 20.39

Dortmund- Bruxelles 26 25

Bruxelles M 8.00-Liege (G)-Aachen 9.45/9.47-KéIn-Diisseldorf-Essen-Dortmund 11.48

Bruxelles- Dortmund 26 25

KéIn 18.12-Aachen 18.48/18.49-Liege (G)-Bruxelles M 20.33

Kéln Bruxelles 140/26 26

Bruxelles M 8.00-Liege (G)-Aachen 9.47/9.49-KéIn 10.25

Bruxelles- Kéln 25 141/25

Hannover 15.26-Dortmund-Wuppertal-KéIn-Aachen 18.49/18.50-Liege (G)-Bruxelles 20.34

Hannover- Bruxelles 772/26 26

Bruxelles 8.23-Liege (G)-Aachen 10.09/10.11-KéIn-Wuppertal (-Hamm)-Hannover 13.25

Bruxelles- Hannover 25 773/25

Hannover 15.26-Dortmund-Wuppertal-KéIn-Aachen 18.49/18.50-Liege (G)-Bruxelles 20.34

So 1968

So 1968

So + Wi 1969

So + Wi 1969

Wi 1970

Wi 1970

So 1971



TEE 43

TEE 42

TEE 43

TEE 42

TEE 43

TEE 42

TEE 43

DVT 601
AyWM
AVM
WRVM
AVM
AYWM
DVT 601

Diamant

DVT 601
AYWM
AVM
WRVM
AVM
AWM
DVT 601

Diamant

Apim
WRUmM
Avim
Avim

Diamant

Avim
Aviim
WRim
Apim

Diamant

Aplim
ARUM
Aviim
Apim

Diamant

Avim
Avim
ARUmM
Aplim

Diamant

Apim
ARimh
Avim
Aplim

Diamant

Aviim
Avim

ARimh
Aplim

6k

N IN- RN

ENIV BN NN

Bruxelles 8.25-Liege (G)-Aachen 10.12/10.14-KéIn-Wuppertal (-Hamm)-Hannover 13.25

Hannover-

Bruxelles-

Bruxelles

Hannover

773/43

772/42

Hannover 16.15-Dortmund-Wuppertal-KéIn-Aachen 20.01/20.03-Liege (G)-Bruxelles 21.46

7

Hannover-

Bruxelles

Bruxelles 8.25-Liege (G)-Aachen 10.12/10.14-KéIn-Wuppertal-Dortmund (-Hamm)-Hannover 13.53 #

Hannover
2

Bruxelles-

Hannover

16.11-Dortmund-Wuppertal-Kéln-Aachen 20.00/20.03-Liege (G)-Bruxelles 21.46

Hannover-

Bruxelles,

Bruxelles 8.25-Liege (G)-Aachen 10.09/10.11-KéIn-Wuppertal-Dortmund-Hannover 13.56

12

Bruxelles-

Hannover

Hannover 16.11-Dortmund-Wuppertal-KéIn-Aachen 20.00/20.03-Liege (G)-Bruxelles 21.46

2

Hannover-

Bruxelles

Bruxelles 8.25-Liege (G)-Aachen 10.09/10.11-KéIn-Wuppertal-Dortmund-Hannover 13.56
2

Bruxelles-

Hannover

299

So 1971
299

Wi 1971
1047

Wi 1971
1047

So 1972
1047

So 1972
1047

Wi 1972
1047

Wi 1972
1047



TEE 42

TEE 43

TEE 42

TEE 43

TEE 42

TEE 43

D 318

a)

b)

D319

a)

Diamant

Apim
ARmz
Avim

Diamant

Aviim
ARmz
Aplim

Diamant

Apim
ARmh
Aviim

Diamant

Aviim
ARmh
Apim

Diamant

Aplim
ARDmh
Aviim

Diamant

Avim
ARDmh
Aplim

Bim
Am
AB

6k

6k

6k

6k

5+
6k

6k

131+
132
133
134
135
136

136
135
134
133

KéIn 19.40-Aachen 20.17/20.20-Liege (G)-Bruxelles 22.04
)4(

KélIn- Bruxelles 43

Bruxelles 8.16-Liege (G)-Aachen 9.59/10.02-KéIn 10.40
)4(

Bruxelles- Koln 42

KéIn 19.40-Aachen 20.17/20.20-Liege (G)-Bruxelles 22.03
)4(

KélIn- Bruxelles 43

Bruxelles 8.16-Liege (G)-Aachen 9.59/10.02-KéIn 10.39
)4(

Bruxelles- Koln 42

Kéln 19.29-Aachen 20.05/20.07-Liege (G)-Bruxelles 21.45
)4(

Kéln- Bruxelles 43

Bruxelles 8.16-Liege (G)-Aachen 9.59/10.02-KéIn 10.39
)4(

Bruxelles- Kdln 42

Kéln 19.51-Aachen 20.32/20.34-Liege (G)-Bruxelles 22.25 OEZ:22.23
2

KélIn- Bruxelles 325
" " 319
" Liege (-Bruxelles N) 8023
a) So, auch 7.6., 11.4,, nicht 6.6., 10.4. b) Mo-Fr

Bruxelles 9.09 OEZ:8.10-Liege (G)-Aachen 9.57/9.59-Kéln 10.40

14162

Wi 1973

Wi 1973

Wi 1974

Wi 1974

So + Wi 1975

So + Wi 1975

So + Wi 1976

So + Wi 1976



D 318

D319

D318

D 318

D319

D 318

a)
b)

a)

a)
b)

a)
b)

Mo

Dms
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Avmz
Avmz

Post

Dms
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Avmz
Avmz
Bvmz
Post

Avmz
Avmz
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Bvmz

132
131

131+
132
133
134
135
136

136
135
134
133
132
131

131
132
133
134
135
136
137

131
132
133
134
135
136
137

137
136
135
134
133
132
131

a) Mo, auch 8.6., 12.4., nicht 7.6., 11.4.

KéIn 19.52-Aachen 20.32/20.34-Liege (G)-Bruxelles 22.25 OEZ:22.23
2

Liege (-Bruxelles N)

a) So, auch 30.5., 26.12,, 27.3,, 1, 15.5., nicht 29.5., 25.12., 26.3., 30.4., 14.5.

Bruxelles 9.09 OEZ:8.10-Liege (G)-Aachen 9.57/9.59-KéIn 10.40
2

a) Mo, auch 31.5,, 27.12,, 28.3,, 2., 16.5., nicht 30.5., 26.12., 27.3., 1., 15.5¢

KéIn 19.51-Aachen 20.32/20.34-Liege (G)-Bruxelles 22.25 OEZ
)

Liege (-Bruxelles N)

a)So b) Mo-Fr

8023

8023

15412

b) Mo-Fr

15412

Kéln 19.51-Aachen 20.32/20.34-Liege (G)-Bruxelles-Oostende 23.34/0.43 OEZ (-London)

)4(

Liege (-Bruxelles N)

a) So, auch 26.12,, 1.1, 16.4., 1.5., nicht 24., 31.12,, 15.4.

Bruxelles 9.09 OEZ:8.12-Liege (G)-Aachen 9.57/9.59-Kéln 10.39
)4(

KéIn 19.28-Aachen 20.09/20.11-Liege (G)-Bruxelles 23.04 OEZ
)4(

313
8023

b) Mo-Fr

15412

So + Wi 1977

So + Wi 1977

So 1978

Wi 1978

So + Wi 1978

So 1979



D318

D319

D318

D 318

D 319

a
b

a
b

a

So

a

a

Dms
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Bvmz
AR
Avmz
Avmz

Post

Dms
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Bvmz
AR

Avmz
Avmz
Bvmz
Post

Avmz
Avmz
AR
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Dms

Dms
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Avmz
Avmz

Dms
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Avmz
Avmz
Bvmz

Avmz
Avmz
Bvmz
Bvmz

131
132
133
134
135
136
137
138

131
132
133
134
135
136
137
138

138
137
136
135
134
133
132
131

131
132
133
134
136
137
138

131
132
133
134
136
137
138

138
137
136
134
133

a) So, auch 4.6., nicht 3.6.

Liege

b) Mo-Fr

(-Bruxelles N)

8023

15412

Kéln 20.17-Aachen 20.58/21.09-Liege (G)-Bruxelles-Oostende 0.14/1.14 OEZ (-London)

)

Liege

(-Bruxelles N)

a)So, auch 1.1, 7.4., 26.5., nicht 30.12., 6.4., 25.5.

8023

b) Mo-Fr

Bruxelles 9.09 OEZ:8.12-Liege (G)-Aachen 9.57/9.59-KéIn 10.39

)4(

a) Mo, auch 5.6., nicht 4.6.

Kéln 20.17-Aachen 20.58/21.09-Liege (G)-Bruxelles 23.04

)4(

KéIn 20.17-Aachen 20.58/21.09-Liege (G)-Bruxelles-Oostende 0.15 (-London)

)

a) So, auch 1.1, 20.4., nicht 28.12., 19.4.

Bruxelles 8.12-Liege (G)-Aachen 9.56/9.58-Kéln 10.39

)(

318
/312

15412

432/312
/312

15177/15175

Wi 1979

So + Wi 1979

So 1980

Wi 1980

So + Wi 1980



D 318

D318

D319

D 318

D 318

a)
b)

a)

a)

a)
b)

a)

Bvmz
Bvmz

Dms
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Avmz
Avmz

Avmz
Avmz
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Bvmz

Dms

Dms
Bvmz
Bvinz
Avmz
Avmz
Bvmz
Bvmz

132
131

131
132
133
134
136
137
138
139

131
132
133
134
136
137
138

138
137
136
134
133
132
131

131
132
133
134
136
137
138
139

131
132
133
134
136
137
138

a) Mo, auch 5.6., nicht 4.6.

KéIn 20.20-Aachen 21.01/21.05-Liege (G)-Bruxelles 23.04
)4

a) Fr+So, auch 8., 16.6., nicht 7.6.
b) Fr, nicht 16.6.

137/325
137

Kéln 20.20-Aachen 21.01/21.05-Liege (G)-Bruxelles-Oostende 0.17 (-London)

)

a) Fr+So, auch 23, 30.12,, 8., 12.4,, 19.5,, nicht 25.12,,1.1,, 9., 11.4.,, 21.5.

Bruxelles 8.12-Liege (G)-Aachen 9.56/9.58-KéIn 10.42
)4(

a) Mo, auch 9.6., nicht 8.6.

Kéln 20.20-Aachen 21.01/21.05-Liege (G)-Bruxelles 23.04
)4(

a) Fr+So, auch 31.5., 9., 16.6., nicht 30.5., 11.6.
b) Fr, auch 9., 16.6., nicht 11.6.

323/313

137/325
137

KéIn 20.20-Aachen 21.01/21.05-Liege (G)-Bruxelles-Oostende 0.17 (-London)

)4

a) Fr+So, auch 23,,30.12,, 3.3, 4.4, 11,, 23.5,, nicht 24,,31.12,, 1,, 3.4,, 13, 22.5.

325/313

433/319
433

433/319
433

So 1981

Wi 1981

So + Wi 1981

So 1982

Wi 1982



D319

D318

D 318

D 319

D 326

D 326

a)

a)
b)
bb)
bb)

a)
b)

a)

Bvmz
Bvmz
Avmz
Avmz
Bvmz
Bvmz

Dms
Bvmz
Bvmz
Avmz
Avmz
AR
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Bvmz

138
137
136
134
133
132
131

131
132
133
134
136
137
138
139
140
141

131
132
133
134
136
137
139
140

139
138
137
136
134
133
132
131

131
132
133
134
135
136
137
138
139

Bruxelles 8.12-Liege (G)-Aachen 9.59/10.01-KéIn 10.43
)4(

a) Mo, auch 1.6., nicht 31.5.

KéIn 20.20-Aachen 21.01/21.05-Liege (G)-Bruxelles 23.03
)4

a) Fr+So, auch 1., 16.6., nicht 17.6.
b) So, auch 2.6. bb) Fr, auch 1., 16.6., nicht 17.6.

KéIn 20.20-Aachen 21.01/21.05-Liege (G)-Bruxelles-Oostende 0.17 (-London)
)

a) So, auch 26.12., 23.4,, nicht 25.12.,22.4.
b) Fr+So, auch 26.12., 19, 23.4,, 30.5.,.nicht 23.12,, 20., 22.4., 1.6.

Bruxelles 8.12-Liege (G)-Aachen 9.59/10.01-KéIn 10.43
)4(

a) Mo,-auch3.6. b) Mo+Sa, auch 2., 17.6., nicht 18.6.

KéIn 20.15-Aachen 20.58/21.01-Liege (G)-Bruxelles 22.53
)4(

Kéln 20.15-Aachen 20.58/21.01-Liege (G)-Bruxelles-Oostende 0.08 (-London)

So + Wi 1982

So 1983

Wi 1983

So + Wi 1983

So 1984

Wi 1984



D 327

D 326

D 326

D 327

a)

a)
a)

a)

a)
a)

Dms
Bvmz
Bvmz
Avmz
Avmz
AR
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Ds Post

Dms
Bvmz
Bvmz
Avmz
Avmz
AR
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Bvmz

Dms
Bvmz
Bvmz
Avmz
Avmz
AR
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Ds Post

131
132
133
134
135
136
137
138
139

141
140
139
138
137
136
135
134
133
132
131

131
132
133
134
135
136
137
138
139

131
132
133
134
135
136
137
138
139

141
140
139
138
137
136
135
134
133
132
131

)(

a) Mo/Di-Sa/So

(London-) Oostende 18.36-Bruxelles-Liege (G)-Aachen 21.47/22.02-KéIn 22.46

)(

a) So, auch 11, 21.6,, 26.12,, 1.1,, 8.4, 16., 27.5., nicht 10.6., 23., 30.12., 7.4., 26.5:

Kéln 20.15-Aachen 20.58/21.01-Liege (G)-Bruxelles 22.53
)4(

KéIn 20.15-Aachen 20.58/21.01-Liege (G)-Bruxelles-Oostende 0.08 (-London)

)4

a) Mo/Di-Sa/So

(London-) Oostende 18.35-Bruxelles-Liege (G)-Aachen 21.43/21.46-KéIn 22.30

)(

a)So, auch 6.,17.6,, 1.1, 31.3,, 1,, 8., 19,, 29.5,, nicht 16.6., 29.12., 30.3., 18.5.

So + Wi 1984

So 1985

Wi 1985

So + Wi 1985



D 326

D 327

D 326

D 327

D 326

D 327

a)
a)

a)

Dms
Bvmz
Bvmz
Avmz
Avmz
AR
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Bvmz

Bm
Bm
Bvmz
Bvmz
Bvmz
Bvmz
AR
Avmz
Avmz
Bvmz
Bvmz

Dms
Apm
Apm
ABm
Bpm
Bpm
Bpm
Bpm

Bm
Bm
Bpm
Bpm
Bpm
Bpm
ABm
Apm
Apm

Dms

Dms
Apm
Apm
ABm
Bpm
Bpm
Bpm
Bpm
Bm

131
132
133
134
135
136
137
138
139

141
140
139
138
137
136
135
134
133
132
131

149
148
147
146
145
144
143
142

141
142
143
144
145
146
147
148
149

149
148
147
146
145
144
143
142

KéIn 20.15-Aachen 20.58/21.01-Liege (G)-Bruxelles 22.53

)4

(London-) Oostende 18.35-Bruxelles-Liege (G)-Aachen 21.43/21.46-KéIn 22.30

)4

a) So, auch 17.6., 1.1, 20.4., 28.5., nicht 19.4.

KéIn 20.08-Aachen 20.50/21.01-Liege (G)-Bruxelles 22.53

)4(

(London-) Oostende 19.34-Bruxelles-Liege (G)-Aachen 22.43/22.46-KéIn 23.30

)(

a) So, auch 2.6., 1.11,, 26.12,, 27.3,, 1., 4., 15, 25.5., nicht 25.12,, 26.3., 30.4., 14.5.

Kéln 20.08-Aachen 20.50/21.01-Liege (G)-Bruxelles 22.53

)(

1224

(London-) Oostende 19.34-Bruxelles-Liege (G)-Aachen 22.43/22.46-Kéln 23.31

)4(

2132

So + Wi 1986

So + Wi 1986

So + Wi 1988

So + Wi 1988

So + Wi 1989

So + Wi 1989



Bm 142 Oostende- Koln 318 312 15183

Bpm 143 " " " " 88
Bpm 144 " " " " "
Bpm 145 " " " " "
Bpm 146 " " " " "
ABm 147 " " " " "

8 Apm 148 " " " " "
Apm 149 " " " " "
Dms " " 322/324 " "

D 326 Kéln 20.08-Aachen 20.50/21.01-Liege (G)-Bruxelles-Oostende 0.09 (-London) So 1990
(

Apm 149 Koln- Oostende 323 311 88

8 Apm 148 " " " " "
ABm 147 " " " " "
Bpm 146 " " " " "
Bpm 145 " " " " "
Bpm 144 " " " " "
Bpm 143 " " " » "
Bm 142 " " " " 15183

a) Bm 141 " " 1444 " 15181

a) Bm 140 " " " " "

a) Bm 139 " " " R "

a) Fr/Sa-So/Mo, auch 4/5., 13/14.6.

D 326 KoIn 20.08-Aachen 20.50/21.01-Liege (G)-Bruxelles-Oostende 0.09 Wi 1990
)
Apm 149 Koln- Oostende 323 311 88
8 Apm 148 " " " " "
ABm 147 " " " " "
Bpm 146 " " " " "
Bpm 145 " " " " "
Bpm 144 " " " " "
Bpm 143 " " " " "
Bm 142 " " " " 15183
D 327 (London-) Oostende 19.34-Bruxelles-Liege (G)-Aachen 22.43/22.46-KéIn 23.31 So + Wi 1990
)(
Bm 142 Oostende- Kdln 318 312 15183
Bpm 143 " ¢ " " 88
Bpm 144 " \ " " "
Bpm 145 " " " " "
Bpm 146 " " " " "
ABm 147 " " " " "
4 Apm 148 . " . . .
Apm 149 . " . . .
Dms " " 322 " "
D 326 Koln 20.17-Aachen 21.00/21.03-Liege (G)-Bruxelles-Oostende 0.09 (-London) So 1991
)
Apm 149 Kaln- Oostende 323 313 88
4 Apm 148 . " . . .
ABm 147 . " . . .
Bpm 146 " " . . .
Bpm 145 " . . . .
Bpm 144 . . . . .
Bpm 143 . . . . .
Bm 142 " " " " 15217
a) Bm 141 " " 311 311 15219
a) Bm 140 . . . . .
a) Bm 139 . . . . .

a) Fr/Sa-So/Mo

D 326 K6ln 20.17-Aachen 21.00/21.03-Liege (G)-Bruxelles-Oostende 0.09 Wi 1991
)4(
Apm 149 KélIn- Oostende 323 313 88
4 Apm 148 " " " " "
ABm 147 " " " " "
Bpm 146 " " " " "
Bpm 145 " " " " "
Bpm 144 " " " " "

Bpm 143 " " " " "



D 327 (London-) Oostende 18.34-Bruxelles-Liege (G)-Aachen 21.43/21.54-KéIn 22.40
)
Bm 142 Oostende- Koln 318
Bpm 143 " " "
Bpm 144 " " "
Bpm 145 " " "
Bpm 146 " " "
ABm 147 " " "
8 Apm 148 " " "
Apm 149 " " "
b) Dms " " 322
bb) Dms " " (-KBonntor) "
Bcm 133 " Aachen (-Berlin) 312
Bm 134 " " (-Warszawa) "
WLBm 135 " " (-Moskva) "
WLABm 136 " " " "
ABm 137 " " (-Hannover) "

b) auRer Zeiten zu bb) bb) Sa/So+S/S+S/nS, nicht 25/25.12., 31.12./1.1.

15217

So + Wi 1991



